
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І ШЕ Н Н Я

Про приватизацію приміщення 
цеху по обробці граніту 
по вул.Ч.Партизан, 29 в 
м.Коростишів шляхом викупу 

»
Керуючись п.8 ст.15 Законом України „Про приватизацію державного і 

комунального майна”, абз. 4 п.49 Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432 (зі 
змінами), рішення першого пленарного засідання 82 сесії сьомого скликання 
Коростишівської міської ради №851 від 15.10.2019 року «Про приватизацію 
приміщення цеху по обробці граніту по вул. Ч. Партизан, 29 в м.Коростишів», 
згідно з протоколом про результати електронного аукціону №ІТА-Р8-2019-11-16- 
000007-2, сформованим 12.12.2019 20:25:02 та для забезпечення приватизації 
шляхом викупу приміщення цеху по обробці граніту, загальною площею 629,6 
кв.м. за адресою: м.Коростишів, вул.Ч.Партизан, 29, ст. 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.Затвердити протокол про результати електронного аукціону №ТГА-Р8- 
2019-11-16-000007-2, сформованим 12.12.2019 20:25:02 та наданий оператором 
електронного майданчика -  товариства з обмеженою відповідальністю «Е - 
Тендер», через який було подано заяву на участь в електронному аукціонні та 
надану цінову пропозицію у сумі 196000 (сто дев’яносто шість тисяч)гривень 00 
копійок без ПДВ -  Молчановським Андрієм Андрійовичем (додається).

2. Приватизувати приміщення цеху по обробці граніту, загальною площею 
629,6 кв.м. за адресою: м.Коростишів, вул.Ч.Партизан, 29 шляхом викупу 
Молчановському Андрію Андрійовичу (ідентифікаційний номер 2844412158) та 
опублікувати в електронній системі це рішення та протокол протягом п’яти 
робочих днів з дня наступного за днем формування протоколу.



3. Доручити міському голові Коростишівської міської ради Кохану І.М. у 
встановленому порядку протягом ЗО календарних днів з дня наступного за днем 
формування протоколу про результати електронного аукціону укласти договір 
купівлі-продажу приміщення цеху по обробці граніту за адресою: м. 
Коростишів, вул, Ч.Партизан, 29 (загальною площею 629,6 кв.м) з 
Молчановським Андрієм Андрійовичем за запропонованою ним ціною у сумі 
196000 (сто дев’яносто шість тисяч) гривень 00 копійок.

4. Опублікувати договір купівлі-продажу в електронній торговій системі 
протягом 10-ти календарних днів з дня наступного за днем його укладення.

5. Покупцю, який підписав договір купівлі-продажу, сплатити на 
відповідний поточний рахунок органу приватизації ціну продажу об’єкта 
приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі- 
продажу.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М. Кохан



ЗАТВЕРДЖЕНО

М ІС Т К ІЙ
ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ

№ Г А - Р 8 - 2 0 1 9 - 1 1-16-000007-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот 
в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта 
приватизації): Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Е-Тендер»

Організатор аукціону: КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: Приміщення цеху по обробці граніту, загальною площею 629,6 кв. м. за адресою 
м. Коростишів, вул. Ч.Партизан, 29

Учасники електронного аукціону:

1. Молчановський Андрій Андрійович, код: 2844412158

Стартова ціна лоту: 181 507.00 (сто вісімдесят одна тисяча п’ятсот сім гривень 00 копійок) грн., без
пдв.
Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 196 000.00 (сто 
дев’яносто шість тисяч гривень 00 копійок) грн.

Ціна продажу лоту: 196 000.00 (сто дев’яносто шість тисяч гривень 00 копійок) грн., без ПДВ. 

Розмір гарантійного внеску: 18 150.70 (вісімнадцять тисяч сто п’ятдесят гривень 70 копійок) грн. 

Розмір реєстраційного внеску: 834.60 (вісімсот тридцять чотири гривні 60 копійок) грн. 

Молчановський Андрій Андрійович, код: 2844412158

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано закриту цінову 
пропозицію для сплати учасником винагороди оператора (плати за участь в електронному 
аукціоні): Товариство з обмеженою відповідальністю "Е-Тендер" п/р № 26005052639139, ІВАИ 
иА213007110000026005052639139, в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 300711 04119 м. Київ, 
вул. Дегтярівська, буд. 21 літ. «А», код ЄДРПОУ 39484263

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (плата за участь в електронному аукціоні):
5 880.00 (п’ять тисяч вісімсот вісімдесят гривень 00 копійок) грн., з ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Найменування банку: УК у Коростиш. р./ОТГ Коростишів/31030000, реквізити банку: ЄДРПОУ: 
37927181, МФО: 899998, Номер рахунку: ИА228999980000031518905006729



Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 834.60 (вісімсот тридцять чотири 
гривні 60 копійок) грн.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Найменування банку: УК у Коростиш. р./ОТГ Коростишів/31030000, реквізити банку: ЄДРПОУ: 
37927181, МФО: 899998, Номер рахунку: иА228999980000031518905006729

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 18 150.70 (вісімнадцять тисяч сто 
п’ятдесят гривень 70 копійок) грн.

Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному 
аукціоні розрахунків за об’єкт
Найменування банку: УК у Коростиш. р./ОТГ Коростишів/31030000, реквізити банку: ЄДРПОУ: 
37927181, МФО: 899998, Номер рахунку: ІІА228999980000031518905006729

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лоту (ціні продажу лоту) 
без урахування ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 177 849.30 (сто сімдесят сім гривень 
вісімсот сорок дев’ять гривень ЗО копійок) грн.
Протокол електронного аукціону сформовано: 12.12.2019 20:25:02

Після прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня 
опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію шляхом викупу та в межах цього строку направити його на підписання 
оператору, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, та на затвердження 
органу приватизації.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу про результати електронного аукціону;
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким учасником подано заяву на участь в електронному 
аукціоні/закриту цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня 
опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об’єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа 
приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Учасник, що подав заяву на участь в електронному аукціоні: Молчановський Андрій Андрійович

(посада) М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

[кого надано найвищу цінову пропозицію:

В. В. Діхтяр 
(П.І.Б.) (Дата підпису)

Орган приватизації: КОРОС ГИІЩВСЬКА МІСЬКА РАДА

//. /.1 . Л£>/0
(Дата підпису)

>(£,ІМийХчі,еконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки




